:: In nomine domini amen. Omnibus christi fidelibus presentem paginam 
inspecturis Hermannus de Anemerkingen, rector ecclesie in Cella, Constanti-
nensis dyocesis, rei geste noticiam cum sincera in domino caritate. Ut ea que 
pro evidentibus monasteriorum et ecclesiarum utilitatibus rite et racionabiliter 
consummantur sub stabilitate incommutabili etiam perseverent scriptorum 
indiciis perpetue et incommutabili debent memorie commendari. Noverint 
igitur universi tam posteri quam presentes quos nosce fuerit oportunum quod 
cum ego et ecclesia mea predicta in Cella ac in Wachingen nec non capella 
sancti Jacobi apostoli in Anemerkingen, filia ecclesie eiusdem in Wachingen, 
essemus gravi onere debitorum ac usurarum voragine pregravati a quibus non 
poteramus nisi per venditionem possessionum et rerum mearum et predicta-
rum ecclesie et capelle relevari. Ego prefatus Hermannus diligenti delibera-
tione prehabita et sollempni tractatu premisso qui in rerum ecclesiasticarum 
 alienationibus premittendi sunt iuxta canonicas sanctiones cognovi evidenter 
quod alienatio temporalis minus nociva foret predictis ecclesie predicte in 
Wachingen et Capelle quam alienatio possessionum suarum in perpetuum 
duratura; ob utilitatem evidentem videlicet in relevationem predictorum 
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debitorum quibus usure et dampna in obstagiis iugiter accrescebant receptis 
ab honorabilibus in christo .. preposito et conventu monasterii de Martello, 
ordinis Premonstratorum, Constantiensis dioecesis, quibus ius patronatus per 
dicte ecclesie mee in Wachingen nec non eadem capella cum capella predicta 
sancti Jacobi in Anemerkingen ad mensam eorundem prepositi et conventus 
post mortem meam evidenter noscitur pertinere, centum libris Hallensium et 
multis aliis obsequiis quibus per .. fratres suos dictas ecclesias et capellam in 
divinis officiis et in continua residencia procuraverint cum effectu sollempniter 
et utiliter officiari nec non multis beneficiis quibus me measque ecclesiam et 
capellam predictas diversis temporibus ob specialem dilectionem qua divina 
eos inspirante gratia nos sunt actenus persecuti.

Novissime autem cum ipsis de mea mearumque ecclesia et capelle predic-
tarum necessitate constaret cum super hoc fuissent a me humiliter requisiti 
ob meam et predictarum ecclesia et cappelle sublevamen receptis ab eisdem 
.. preposito et conventu triginta libris denariorum Hallensium in pecunia 
numerata quas summas pecunie prenotatas in evidentem et necessatiam 
utilitate meam et ecclesie ac capelle predictam videlicet in relevationem de-
bitorum antedictorum ac alias utilitates nostras esse conversas profiteor. Et 
contestor publice per presentes prefatis .. preposito et conventui ac eorum 
monasterio antedicto de consensu et auctoritate reverendi in cristo patris 
ac domini nostri H. dei gratia episcopi Constantiensis universos et singulos 
proventus et fructus ecclesie et capelle supradictarum in decima maiori et 
minuta, in redditibus pensionibus, censibus et in aliis iuribus et pertinentiis 
quibuscumque quocumque nomine censeantur sicut premissa actenus percepi 
ac percipere debui iusto venditionis titulo pro summis pecunie memoratis 
tradidi … transtuli et transferro per presentes per tempus et dies vite mee 
ab altissimo mihi concessos. Verum qui fortassis in posterum … [es folgen 
zahlreiche Formeln zur Rechtswahrung]. Hiis omnibus satis lucide declaratis 
profiteor per presentes quod possessiones site in villa Togendorf quas ego 
cum consensu .. prepositi et conventus sepedicti de Martello vendidi personis 
quibusdam, quarum personarum nomina bene noscuntur apud monasterium 
sepefatum, post mortem ipsarum personarum cum tantum sint due redibunt 
in dominium prefate ecclesie in Wachingen [Ausschluss von Einsprüchen]. 
Et in evidentiam omnium et singulorum premissorum ipsorumque inconmu-
tabilem et indubitabilem firmitatem presentes litteras memoratis .. preposito 
et conventui et eorum monasterio tradidi sigillis predicti domini nostri H. 
dei gratia episcopi Constantiensis et Rudolfi dicti de Anemerkingen fratris 
mei et meo proprio firmiter conmunitas. Ab hac vendicione et titulo vendi-
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cionis legitime celebrato excipio prata sita in banno ville de Anemerkingen 
dicta des Ruden bruel und des smides wise que mihi deserviunt in annuis 
fructibus ad vitam meam tantummodo percipiendis que videlicet prata sine 
omnium meorum heredum et successorum vel aliorum quorumcumque in 
peticione contradictione redibunt in potestatem et iurisdicionem monasterii 
Marthellensis memorati. Nos itaque H. dei gratia Constantinensis episcopus 
supradictus predictam vendicionem vel contractum rite et racionabiliter 
celebratum auctoritate ordinaria in nomine domini confirmamus presens 
instrumentum nostri sigilli munimine et Rudolfi de Anemerkingen supradicti 
ac minister et universitatis civium in Mundrichingen. Her(mannus) quoque 
de Anemerkingen decernimus roborandum. Ego quoque Her(mannus) de 
Anemerkingen ista omnia que hic scripta sunt vera esse confirmans presentem 
kartulam sigillo meo roboro evidenter.